godine koia garanciia ie izdana od strane RBA d.d. po nalogu i za
racun Duznika kao nalogodavca u korist INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d.，Zagreb，Avenija V.
Holievca 10 u iznosu od 530.891.23 € (petsto trideset tisuca osamsto devedeset iedan euro i
dvadeset tri centa);

B) Nalog za kredit u iznosu od 150.000,00 EUR (sto pedeset tisuca eura) od 19.03.2024. godine s
rokom dospneca 21.03.2025. godine (partiia kredita 021-55-122101);

Iznos dospjele trazbine 0.00 EUR 

Glavnica 0,00 EUR 

Kamate 0,00 EUR

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka 100.127^02 EUR

Dokaz o postojanju trazbme (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)

• PreslikaNaloga zakredit u iznosu od 150.000,00 EUR (sto pedeset tisuca eura) od 19.03.2024.
godine s rokom dospiieca 21.03.2025. godine (partiia kredita 021-55-122101);

C) Nalog za kredit u iznosu od 37.000,00 EUR (trideset sedam tisuca eura) od 24.06.2024. godine s
rokom dospiieca 26.06.2025. godine (mrtiia kredita 021-55-141211);

Iznos dospjele trazbine 0.00 EUR 

Glavnica 0,00 EUR 

Kamate 0,00 EUR

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka 33.959,75 EUR

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)

• Preslika Naloga za kredit u iznosu od 37.000,00 EUR (trideset sedam tisuca eirra) od
24.06.2024. godine s rokom dospiieca 26.06.2025. godine (partiia kredita 021-55-141211);

Za trazbinu Dod tockom 1)A), B) i 0上Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA / NE za iznos od 

70(KQ00.00 EUR uvecano za redovnu kamatu po stopi od 1 miesecnog EURIBOR, promienjiv, ciiu

[...]

godine u Zagrebu sklopili:

Banka; Ralffeisenbank Austria Zagreb (Grad Zagreb), Magazinska cesta 69,0旧: 53056966535 
i

Klijent: ZAMAX PLIN d.o.o” Zagreb {Grad Zagreb), Trnjanski nasip IV.18, OIB: 68036413773

1,Vrsta: Garancija za trosarinski dug

■2.' Iznos: 15.000,00 EUR (slovima: petnaesttisucaeura)
stotrinaesttisucasedamnaestkunaipedesetlipa)

(113.017,50 HRK (slovima:

3. Izdavonie: po Naiogu i za racun Klijenta Banka te izdoti garancijUj kojom jamci na prvi poziv i bez
prigovora, za trosarinski dug u korist Carinske uprave Republike Hrvatske {dalje: Korisnik) prema Obrascu
B, koji je tiskan u Prilogu 5‘ Pravilnika o troSarinama (NN1/2019,1/2020,22/2022).